Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 26

с углубленным изучением отдельных предметов»

(МАОУ «СОШ № 26»)

«Öткымын предмет пыдiсянь велöдан 26 №-а шöр школа»

муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение

(«26-öд №-а шöр школа» МАВУ)

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.         №  626

г. Сыктывкар

О назначении ответственного за реализацию профориентационного минимума

 в 2024-2025 учебном году

             В рамках реализации модуля «Профориентация» Рабочей программы воспитания

МАОУ «СОШ №26», с целью реализации федерального проекта по профессиональной

ориентации "Билет в будущее" (реализуемый в рамках федерального проекта "Успех

каждого ребенка" Национального проекта "Образование").

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий профминимума в качестве

педагога-навигатора проекта "Билет в будущее" в  2024-2025 учебном году Сенькину О.В.,

учителя русского языка и литературы.

2. Сенькиной О.В.:

2.1. разработать план профориентационной работы на 2024-2025 учебный год в

соответствии  с основным уровнем реализации профминимума (60 ч.) в срок до 06.09.2024

г.;

2.2.  организовать регистрацию учащихся на сайте «Билет в будущее», обеспечить сбор

согласий на обработку персональных данных обучающихся, задействованных в

профминимуме;

2.3. провести информационно - просветительские мероприятия с классными

руководителями, обучающимися  и их родителями (законными представителями) по

вопросу реализации  основного уровня профминимума в  2024-2025 учебном году в срок

до 20.09.2024 г.;

2.4.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на Рибакову Н.Н., заместителя

директора.

Директор    Н.П. Кальниченко

		2024-10-14T14:14:53+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ"